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Grannsamverkan inom Lokalpolisområde Uppsala-Knivsta 

Polisen utvecklar nu det brottsförebyggande arbetet med Grannsamverkan i Lokalpolisområde 

Uppsala-Knivsta för att bättre kunna möta upp behovet av uppstartsmöten, material samt 

information från polis lokalt. Dessa informationsutskick kommer att göras regelbundet inom 

lokalpolisområdet via den applikation som Stöldskyddsföreningen lanserat. Ni är idag 13 861 

hushåll som engagerar er i Grannsamverkan, en evidensbaserade arbetsmetod som förebygger 

brott och ökar tryggheten i bostadsområden. Du som granne hjälper polisen i det förebyggande 

och trygghetsskapande arbetet genom att gratis och frivilligt gå med i Grannsamverkan.  

Samverkan mot brott 

På Stöldskyddsföreningens hemsida https://samverkanmotbrott.se/ finns information, filmer och 

blanketter om Grannsamverkan. Där finns också en informativ film om hur man går med i den 

nya Grannsamverkan applikation som Stöldskyddsföreningen ansvarar för, och där polisen har 

möjlighet att publicera information direkt till grannar inom Grannsamverkan. På hemsidan finns 

också statistik över polisanmälda fullbordade bostadsinbrott samt försök till bostadsinbrott.  

Polisen.se 

På polisens hemsida https://polisen.se/ kan man polisanmäla brott och lämna tips eller iakttagel-

ser som man bedömer att polisen ska känna till. Som kontaktombud för en Grannsamverkan-

grupp kan du också beställa nytt material som skyltar och klistermärken på hemsidan. Sök på 

Grannsamverkan Region Mitt, Uppsala och Knivsta kommun och skriv ett mail till grannsamver-

kan-lpo-uppsala-knivsta.po-uppsala@polisen.se.  Ange hur många skyltar du och dina grannar 

behöver och om du vill ha stora eller små skyltar. Återkoppling kommer att ske via mail när 

material finnas att hämtas i receptionen på polishuset i Uppsala eller på kommunhuset i Knivsta.  

Uppstartsmöten 

Under hösten 2024 genomförs uppstartsmöten i Uppsala polishus och Knivsta kommunhus. Du 

som är granne i en nystartad Grannsamverkangrupp är välkommen att bjuda in dina grannar till 

dessa uppstartsmöten. Är du ett nytt kontaktombud för en sedan tidigare uppstartad 

Grannsamverkangrupp, så är du också välkommen. Föranmälan görs via mail till 

grannsamverkan-lpo-uppsala-knivsta.po-uppsala@polisen.se 

  

 

Uppstartsmöten att anmäla sig till: 

 

o Onsdag den 16 oktober kl 19 i Knivsta 
kommunhus 
 

o Torsdag den 21 november kl 19 i 
Uppsala polishus 
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Faktaansvarig:  

 

Aktuellt 

På förekommen anledning vill polisen varna för stölder av exklusiva bilar, motorcyklar, 

fyrhjulingar och båtmotorer. Tänk på hur du som ägare förvarar stöldbegärligt gods och 

tillhörande nyckel.  

Fullbordade bedrägerier där äldre personer drabbats har också polisanmälts, där man i telefon 

har uppgett sig ringa från polisen och att man ska komma på besök för att hämta bank- och id-

kort.  

Du skyddar dig mot telefonbedrägeri (vishing) genom att:  

- Lägga på luren 

- Inte logga in 

- Inte lita på den som ringer 

Hjälp och stöld finns att få på Brottsofferjouren: https://www.brottsofferjouren.se/ 

 

Denna information går att sprida till övriga grannar inom Grannsamverkan. 

 

Med vänlig hälsning 

 

Kommunpolisen Lpo Uppsala-Knivsta 
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